お得意先様各位
                               平成２２年９月１４日

モノづくりフェスタ in 生野・東成２０１０のご案内

拝啓

 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は「BIDOOR（ビドー）」製品に

格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社は上記モノづくりフェスタ in 生野・東成２０１０の展示会【詳細は下記】に参加

することになりました。今回の展示会開催には新製品や趣向を凝らした展示など、多数の

新しい試みをしております。もし、お時間がありましたら弊社ブースへお立ち寄りください。

皆様のお越しを心よりお待ち申しあげております。

                    記
名称： モノづくりフェスタ in 生野・東成２０１０

目的： 東成・生野区の優れた「モノづくり」企業の製品や技術を区民に広く知って頂

 くとともに、展示商談、企業間交流、情報収集の機会提供を通じてビジネスチ

 ャンスの拡大を図る機会を提供します。

会期： 平成２２年１１月１９日（金）、１１月２０日（土）両日とも午前１０時～午後４時

会場： 生野区民センター（生野区勝山北３－１３－３０）

主催： 東成・生野モノづくりフェスタ実行委員会

共催： （社）生野産業界、（社）東成工業会、（社）大阪市工業会連合会、生野区役所、東

 成区役所、大阪商工会議所 東成生野支部

協賛： 日本政策金融公庫、大阪信用金庫、大阪市信用金庫

協力： 生野工業高校、大阪工業大学、大阪国際経済振興センター、（財）大阪産業振興

 機構、大阪産業創造館、大阪市信用保証協会

入場料： 無料

出展者数： 約４０企業（東成区、生野区においてモノづくりに取り組んでいる企業）

来場者数： 約１２００人（見込み）

〈事務局〉 東成・生野モノづくりフェスタ実行委員会

 〒537-0012 大阪市東成区大今里３－１４－２７大阪商工会議所 東成支部内

 Tel    06-6975-5662

以上
          なにとぞよろしくお願い申し上げます。
                                     敬具

ビドーニュース  2010 年 ９月号  発行： 株式会社 ナガノ

大阪市東成区大今里西 1-25-4 TEL： （06）6972－3824（代）

 メール： info@bidoor.co.jp   WEB：  http://www.bidoor.co.jp/

mailto:info@bidoor.co.jp
http://www.bidoor.co.jp/